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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 4

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Este

(TMVS01) 1º de C.F.G.S. (Automoción) (General) Diurno 

28030903 MATEO ALEMAN

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.BilNº Opc.

El Mdaouar, El Mehdi

Fuentes Porras, Alberto 
José

Geana , Radu Constantin

Montalvo García-Ubero, 
Javier

Ruiz Carballo, Víctor

Urbina Pinto, Jesús 
Eduardo

*********

*********

*********

*********

*********

*********

440

592

717

138

150

381

5,5

5

5,88

6,13

5,94

5,95

No

No

No

No

No

No

N

N

N

N

N

N

S

N

S

S

N

S

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

12,5

12

12,88

13,13

12,94

9,95

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

8

4

3

3

3

1

En Alcalá de Henares, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Durán Garcia, Raul

Vº Bº El Director
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 4

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Este

(IMPS01) 1º de C.F.G.S. (Estética integral y bienestar) (General) Vespertino 

28030903 MATEO ALEMAN

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.BilNº Opc.

Martín Gibaja, Concepción *********1964 5,78 NoNN 2,0  5,0 12,78 0,04

En Alcalá de Henares, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Durán Garcia, Raul

Vº Bº El Director
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  3 / 4

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Este

(QUIS03) 1º de C.F.G.S. (Fabr. de prod. farmacéuticos biotecnológicos y afines) (General) Diurno 

28030903 MATEO ALEMAN

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.BilNº Opc.

Abouelfaioud , El Mehdi

Al-Sikhan Benito, Aroua

Asunción Ciruelos, Sofía 
de la

Bibi , Wouroud

Boubakri , Naima

Cuevas Martínez, María

Dau , Dumitru Cosmin

El Haouini Haouini, Fátima
Zahrae

Fernández Sedano, David

Garces , Candela 
Valentina

García Uceda Martínez, 
Álvaro

Gavancho Naveros, 
Adriana

Gil Rodríguez, Lola

Miranda Arévalo, Nuria

Monescillo Aparicio, 
Carmen

Moraleda Mora, Ángela

Murillo Pastor, Alvaro

Núñez Matanza, Orianis 
Johana

Pérez Blanco, Marta de 
Jesús

Pezuela del Horno, 
Rodrigo

Sanz Hita, Tania

Simoza Hernández, Julian
Esteven

Trujillo García, Francisca

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

239

515

1451

113

902

451

463

520

370

1010

694

489

1871

1475

492

489

1478

1498

705

433

666

396

1771

6,43

7,86

7,69

5,21

6,73

6,18

5,82

5,33

8

5,98

6,19

5

6,56

8,35

6,06

5,47

5,83

6,5

7,29

6,88

7,81

6,35
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 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

10,43

11,86

14,69

9,21

10,73

10,18

12,82

15,33

15

12,98

13,19

15

13,56

15,35

13,06

12,47

12,83

10,5

14,29

13,88

14,81

13,35

12

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

3

5

2

5

2

6

2

10

1

8

4

1

5

4

1

1

3

2

5

1

7

1

4
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  4 / 4

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Este

(QUIS01) 1º de C.F.G.S. (Laboratorio de análisis y de control de calidad) (General) Diurno 

28030903 MATEO ALEMAN

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.BilNº Opc.

Bibi , Wouroud

Choab , Salma

Dau , Dumitru Cosmin

Folgado Castro, Alba

Gil Rodríguez, Lola

Huelves Matías, Laura

Miranda Arévalo, Nuria

Nsue Nsang, Modesta 
Mofuman

Núñez Matanza, Orianis 
Johana

Pezuela del Horno, 
Rodrigo

Sánchez Villa, Ariadna

Sanz Hita, Tania

Trujillo García, Francisca

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

113

1444

463

448

1871

509

1475

1497

1498

433

535

666

1771

5,21

5,5

5,82

5,65

6,56

6,83

8,35

5,2

6,5

6,88

7

7,81

5

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

N

N

N

N

S

N

S

N

S

S

N

S

N

S

N

S

S

S

N

S

N

S

S

S

S

N

 2,0

 4,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

9,21

14,5

12,82

9,65

13,56

13,83

15,35

9,2

10,5

13,88

14

14,81

12

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

4

4

1

3

4

1

6

2

3

2

2

8

3

En Alcalá de Henares, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Durán Garcia, Raul

Vº Bº El Director
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